7 版责编/翟志伟 美编/翟志伟 校对/章正英 2023年11月14日 星期二国内

电网检修公告
2023年11月15日，国网镇江供电

公司将在镇江市润州区、京口区、丹徒
区，镇江新区部分地区对供电设备实
施检修作业。作业期间检修范围内供
电将会暂时中断，具体影响范围可登
录 国 家 电 网 95598 智 能 互 动 网 站
（www.95598.cn）点击“服务与支持-电
力服务”，在“电网检修公告”界面进行
查询，也可以下载“网上国网”App或

关注江苏电力微信公众号进行查询。
扫码下载“网上国网”App，完成

“注册登录”-“户号绑定”，依次点击
“更多”-“查询”-“电网检修信息”，可
按位置查询或户号查询。

镇江供电公司
2023年11月14日

关于催办散装水泥专项资金
预缴款返退结算的公告

请在原镇江市散装水泥办公室缴
纳散装水泥专项资金且尚未办理返退
散装水泥专项资金结算业务的单位，
见报后自查是否符合返退条件。如符
合返退条件，请按下面的时间要求及
时与镇江市新型建材发展中心联系，
按规定办理结算手续。如逾期未联
系，我中心将按照有关文件规定及审

计要求把相应散装水泥专项资金预缴
款全额结转国库。时间要求: 2023年
12月 31日前核对清算 2012年缴费项
目。联系电话:85038939，地址:镇江市
中山东路98号3楼。

特此公告
镇江市新型建材发展中心

2023年11月14日

遗失以 下 公 司 的 公 章,声 明 作
废。公司明细如下：镇江市鼎源电器
有限公司、镇江市锦佳金属物资有限
公司、扬中市天龙电热电器有限公司、
扬中市润龙物流有限公司、镇江鼎吉
电气制造有限公司、扬中市润通物流
有限公司、镇江天信电器有限公司、扬
中市骏佳电器有限公司。

遗失以下公司的营业执照正副
本，声明作废。公司明细如下：镇江市
鼎 源 电 器 有 限 公 司 ，注 册 号 ：
321182000025377；镇江市锦佳金属物

资 有 限 公 司 ， 注 册 号 ：
321182000066537；扬中市天龙电热电
器 有 限 公 司 ， 注 册 号 ：
321182000025230；扬中市润龙物流有
限公司，注册号 ：321182000075048；
镇江鼎吉电气制造有限公司，注册
号：321182000112091；扬中市润通物
流 有 限 公 司 ， 注 册 号 ：
321182000085548；镇江天信电器有限
公司，注册号：321100400004040；扬
中市骏佳电器有限公司，注册号 ：
321182000031040。

遗失公告

公 告
镇江路劲大港房地产开发有限

公司开发的港欣城(2013-4-6 地块)
一期项目位于镇江新区烟墩山路西、
宜 侯 路 北 。 其 中 公 共 配 套 面 积
952.91 m2，具体如下:位于28#楼一层
内西侧消控室面积 63 m2，位于 26#
楼 一 层 内 北 侧 小 区 变 电 所 面 积
190.06 m2，位于 26#楼一层内北侧开
闭所面积106.91 m2，位于26#楼二层
内北侧空腔面积311.89 m2，位于28#
楼一层内西侧公厕67.2 m2，位于28#
楼西北侧 6#变电所面积 191.29 m2，
位于 18#楼东北侧 44#门卫房 3面积
22.56 m2。以上公共配套永久归全
体业主所有。

特此公告
镇江路劲大港房地产开发有限公司

2023年11月14日

公 告
我司开发的华都锦城地块所建

的 下 列 公 建 配 套: 1. 配 电 房
3763.03 m2; 2. 公厕、卫生间 264.7m2;
3. 物管用房 4568.2 m2; 4. 社区及物
业用房 3494.91 m2; 5. 非机动车库
( 场) 37438.8 m2; 6. 消 控 室
39.67 m2; 7. 监 控 室 32.5 m2; 8. 门
卫、警卫室 372.87 m2; 9.设备转换层
(五层) 1288.57 m2; 10. 架空层(一层)
2436.27 m2，永久属于华都锦城地块
全体业主共有。11.除车位外的地下
公共过道区域 86308.25 m2,归全体购
买车位的业主所有。

江苏云阳房地产开发有限公司
2023年11月14日

“在前海，我们可以借助香港的科
研资源、风投资源以及粤港澳大湾区传
统产业资源，并联合大湾区的人才辐射
优势，加速产业发展与产品孵化。”在深
圳前海深港青年梦工场，深圳幻影未来
信息科技有限公司CEO陈国峰说。

幻影未来的核心成员由深圳、香港
两地的青年组成，成立 3年来，他们专
注于虚拟人的研发与应用，与腾讯、中
国移动和华为等多家行业头部公司达
成深度合作，公司员工已达到近 200
人。“前海深港团队非常多，大家发挥各
自优势，为企业发展加速。”陈国峰说。

据统计，截至 2023 年 10 月 31 日，
前海深港青年梦工场累计孵化创业团
队1023家，其中香港团队591家。超半
数团队成功获得融资，累计融资总额超
32亿元人民币。

前海只是粤港澳大湾区汇聚内地与
港澳青年火热创业就业的缩影。自2019
年《粤港澳大湾区发展规划纲要》印发以

来，从不断涌现的科技创新平台，到不断
“扩容”的基础设施新通道，再到不断深化
的机制、规则衔接进程，粤港澳大湾区日
益成为汇聚广大青年创业就业的“沃土”。

今年8月，国务院印发《河套深港科
技创新合作区深圳园区发展规划》，给河
套合作区以新的定位：深港科技创新开放
合作先导区、国际先进科技创新规则试验
区以及粤港澳大湾区中试转化集聚区。

“一是对于人才的吸引，港深人才都
会聚集于此，国际化程度更高，这将使我
们的研发能力得到极大促进。其次，越来
越多科技公司聚集河套，将会产生更多融
合创新产品。”从只有几人的团队，到如今
全球AI药物研发头部企业，深圳晶泰科
技有限公司正成长为河套合作区的明星
企业，在公司创始人马健看来，合作区的
建设是公司快速发展的关键。

自2017年深港两地明确在河套开展
科技创新合作以来，河套深圳园区已吸引
香港大学、香港科技大学等香港高校优质

科研项目落地，并设有5家粤港澳青年创
新创业基地。目前，河套深圳园区实质推
进和已落地高端科研项目逾150个，包括
24个院校项目、90个高科技机构企业等。

香港青年、创业者和科研机构纷至
沓来，一系列支持政策也成了他们选择在
此安家落户、投资兴业的“定心丸”。2022
年7月，河套合作区面向粤港澳大湾区发
布“三大新政策”，在深港协同、产业成果
化、港澳青年发展等方面继续发力。

吴乐茗是驻点在河套合作区的执
业律师，他的日常工作是为来深港人搭
建起沟通桥梁，提供他们需要的咨询服
务。“我能明显感觉到，自今年 8月起，
业务量起码多了一倍，‘河套规划’让合
作区企业、港澳人才看到了实实在在的
政策红利。”吴乐茗说。

如今，像前海、河套一样的合作区
已经遍布粤港澳大湾区。地处粤港澳
大湾区几何中心的南沙，是连接珠江口
两岸城市群和港澳地区的枢纽性节

点。近年来，南沙与港澳合作不断走深
走实，创享湾等 13个青创基地入驻超
600个港澳创业团队。

在珠海，横琴粤澳深度合作区自
2009年成立以来，一直致力于吸引年轻
人前来就业创业。目前合作区内 5个
澳门青年创新创业基地，实际办公人数
超千人。越来越多年轻人在这里挥洒
青春，追逐梦想。

2019年，郑益伟从澳门公司离职，
在横琴注册了公司，打造AHA港澳青
年孵化中心。从 2020 年底开始试营
运，不到三年的时间，AHA港澳青年孵
化中心累计服务企业已超过 200家，其
中半数以上都是澳资企业。

“粤港澳交流愈加频繁密切，更有年
轻化的趋势。港澳青年在往来中了解消
费现状、市场需求，也许就有了一个创业
的新想法、好点子。在大湾区，灵感无
限，梦想实现，因为相信，所以看见。”郑
益伟说。 新华社深圳11月13日电

惩戒电信网络诈骗违法犯罪
公安部面向社会公开征求意见

新华社北京11月13日电 记者 13
日从公安部获悉，为深入贯彻落实反电
信网络诈骗法，近日，公安部会同有关主
管部门起草了《电信网络诈骗及其关联
违法犯罪联合惩戒办法（征求意见稿）》，
面向社会广泛征求意见。

征求意见稿共19条，主要包括惩戒
原则、惩戒对象、惩戒措施、分级惩戒、惩
戒程序、申诉核查6个方面内容，遵循依法
认定、过惩相当、动态管理原则，明确个人
和单位纳入惩戒对象的范围，规定金融、
电信网络、信用惩戒的具体措施，根据惩
戒对象违法行为分级适用惩戒，规范审核
认定、惩戒期限和告知等程序，明确申诉、
受理、核查、反馈和解除的程序和时限。

征求意见稿坚持依法认定、预防为
主，严格按照反电信网络诈骗法确定惩
戒对象范围和认定标准，列举了依法被
实施惩戒的具体行为，区分了设区的市

级以上公安机关和省级以上公安机关审
核认定惩戒对象的范围，切实强化警示
教育，以实现预防犯罪的效果。

征求意见稿坚持分级惩戒、过惩相
当，对于因实施电信网络诈骗及其关联
犯罪被追究刑事责任的人，惩戒期限为
3年；经设区的市级以上公安机关认定
的惩戒对象，惩戒期限为 2年。在综合
运用金融惩戒、电信网络惩戒、信用惩戒
以及纳入金融信用信息基础数据库等惩
戒措施的同时，保留了惩戒对象基本的
金融、通信服务，确保满足其基本生活需
要，充分体现惩戒的适度性。

征求意见稿在强化依法惩戒的同
时，对惩戒信息数据实行动态管理，明确
要求将惩戒依据、期限、措施和申诉权利
书面告知被惩戒对象，并明确了申诉、受
理、核查、反馈和解除等工作的程序和时
限，充分保障被惩戒对象的合法权益。

我国面向尼泊尔的里孜口岸正式开通
新华社拉萨11月13日电 中国—

南亚新贸易通道里孜口岸13日顺利开
通运行。这是继樟木、吉隆、普兰之
后，西藏第四个陆路口岸正式通关。

里孜口岸地处西藏自治区日喀则
市仲巴县亚热乡，是西藏海拔最高的
口岸，毗邻尼泊尔，历史上长期为两国

盐粮交易点。2017年，里孜口岸列入
国家口岸开放计划，并在2019年获国
务院批复对外开放。口岸自启动建设
以来，累计投资4亿元，建成国门联检
楼、入境货物查验场、海关应急保障中
心、边检应急及信息指挥中心等23个
项目，在今年9月19日通过国家验收。

日喀则市委副书记、市长王方红
表示，口岸的开通，进一步完善了西
藏口岸布局，助力构建全方位对外开
放格局，同时对建设面向南亚开放通
道和环喜马拉雅经济合作带，推进中
尼两国高质量共建“一带一路”，具有
重大现实意义。

新华社北京11月13日电 连接北
京-武汉-广州、总长3000多公里的超高
速下一代互联网主干通路 13日在清华
大学正式开通。未来互联网试验设施
（简称FITI）项目负责人、清华大学网络
科学与网络空间研究院院长、中国工程
院院士吴建平表示，这是目前已知的全
球首条 1.2T（传输速率为每秒 1200G比
特）超高速下一代互联网主干通路。

记者从 13 日清华大学举办的发
布会上获悉，FITI 是清华大学承担的
国家重大科技基础设施“未来网络试
验设施”项目的重要组成部分，新开
通的互联网主干通路是 FITI 的一项
重大技术试验成果，由清华大学联合
中国移动通信集团有限公司、华为技
术有限公司和赛尔网络有限公司共
同协作研制。该通路自 2023 年 7 月
31 日试运行以来，运行平稳可靠，通
过各项试验测试，达到了设计指标。

吴建平说，这条通路是基于我国
自主研发的下一代互联网核心路由器
1.2T 超高速 IPv6 接口、3×400G 超高速
多光路聚合等关键核心技术，总长
3000 多公里，实现了系统软硬件设备
的全部国产和自主可控，整体技术水
平全球领先。

他介绍，目前，全球互联网 400G主
干通路技术才刚刚开始商用，此次 1.2T
超高速下一代互联网主干通路的建成
开通，意味着我国主干通路技术达到 T
比特级的门槛。

FITI 由清华大学等 40 所高校承
建，以纯 IPv6（互联网协议第 6版）技术
为主。其高性能主干网的核心节点分
布在全国 31 个省区市 35 个城市的 40
所高校，以 3万多公里光纤通信网络为
基础，可为各类用户提供未来互联网
各种技术试验服务，支撑 FITI 成为一
个超大规模开放性互联网试验环境。
2021年 4月，FITI高性能主干网正式开
通，实现了与国内外 IPv4/IPv6 试验设
施的互联互通。

“和平友谊-2023”多国联合演习正式开始
新华社广州11月13日电“和平

友谊-2023”多国联合演习 13日上午
在广东湛江开幕。来自中国、柬埔寨、
老挝、马来西亚、泰国、越南 6国参演
官兵参加了开幕式。

“和平友谊-2023”多国联合演习
以“联合反恐与维护海上安全军事行
动”为课题，区分陆上方向、海上方向，
组织分队联合训练、联合指挥演练和
陆海空联合实兵演练，旨在增强参演

各方城市反恐和海上反恐反海盗行动
能力，进一步深化军事互信和务实合
作，共同维护地区和平稳定。

据悉，这是首次在中国举行该系
列演习，也是参演国家最多的一次。

融合创新添活力

粤港澳大湾区成创业就业“沃土”

11月13日，“和平友谊-2023”多国联合演习开幕式在广东湛江举行。 新华社发

田径——大学乙组女子4X100米接力：上海队夺冠
11月13日，上海队选手林雨薇（左一）和葛曼棋（左二）在比赛中。 当日，在第一

届全国学生（青年）运动会田径项目大学乙组女子4X100米接力决赛中，上海队以44
秒35的成绩夺冠。 新华社发

■学青会

镇江市润州区人民法院在镇江市
润州区人民法院淘宝网司法拍卖网络
平 台 上（网 址 ：http://sf.taobao.com/
0511/07，户名：镇江市润州区人民法
院）进行公开拍卖活动，现公告如下：

一、拍卖标的：
（1）位置、类型：镇江市谷阳新村

二区11幢501室 ；
（2）规划用途：住宅；
（3）产权面积：87.11㎡；
（4）询价/参考：59 万元；起拍价:

41.3万元；保证金：4万元；加价幅度：
0.4万元。

（5）情况说明：税费依法各自承
担，出卖人税费由买受人垫付之后予
以返还；水、电、气以及物业费等费用

的欠费情况由买受人自行负担；购买
人资格按照《最高人民法院关于人民
法院司法拍卖房产竞买人资格若干问
题的规定》确定；未腾空；其他请详见
询价报告及电话咨询。

二、本标的拟进行网上二次拍卖：
第一次拍卖竞价时间：2023年12月11
日 10时起至 2023年 12月 12日 10时
止（延时的除外）；若第一次流拍则进
行第二次拍卖；第二次拍卖竞价时间：
2023 年 12 月 28 日 10 时起至 2023 年
12月 29日 10时止（延时的除外）；根
据法律规定，法院有权在拍卖开始前、
拍卖过程中，中止拍卖撤回拍卖。

三、优先购买权人的申报期限：优
先购买权人参加竞买的，应于开拍前

十日向拍卖法院提交有效证明，经法
院确认后才能以优先购买权人身份参
与竞买，逾期不提交的，视为放弃对本
标的物享有优先购买权。

四、咨询、展示时间：即日起至拍
卖日前接受咨询：本院已委托“江苏快
拍嘉网络科技有限公司”在拍卖期间
免费提供对上述标的相关信息进行咨
询及组织看样等工作。咨询电话：
4009629877、17397957971。

五、详细公告点击淘宝网镇江市
润州区人民法院司法拍卖网络平台
（网址：http://sf.taobao.com/0511/07，户
名：镇江市润州区人民法院）查阅。联
系人：文法官。

镇江市润州区人民法院网上拍卖公告镇江市润州区人民法院网上变卖公告
镇江市润州区人民法院将于 2023

年 11月 26日 10时至 2024年 1月 25日
10时期间(竞价周期与延时除外)在镇
江市润州区人民法院淘宝网司法变卖
网络平台上（网址：http://sf.taobao.com/
0511/07，户名：镇江市润州区人民法
院）进行公开变卖活动，现公告如下：

一、变卖标的:
（1）位置、类型：镇江市中山东路

18号第10层1008室不动产；
（2）规划用途：住宅；
（3）产权面积：174.4㎡；
（4）询价/参考：132.84 万元；变卖

价：74.3904万元；保证金：6万元；加价
幅度：0.6万元；

（5）半装修，暂无申请行使优先购
买权；过户所涉税费按法律规定承担，

买受人需在办理过户过程中先行垫付
应由被执行人负担的税费，凭垫付税费
的票据凭证向法院申请从拍卖款中退
还。其他一切费用由买受人自行承担；
其他请详见询价报告及电话咨询。

二、变卖方式：
（1）网络司法变卖期为 60天，如有

竞买人在60天内变卖期中的任一时间
出价，则变卖自动进入到 24小时竞价
倒计时；24小时竞价周期内，其他变卖
报告用户可加价参与竞买，竞价结束前
5分钟内如有人出价，则系统自动向后
延时 5分钟（循环往复至最后 5分钟内
无人出价）。

（2）竞买人需要先报名缴纳等同于
标的物变卖价全款金额的变卖预缴款，
才能取得变卖参与资格；至少一人报名

且出价不低于变卖价，方可成交。
三、优先购买权人的申报期限：优

先购买权人参加竞买的，应于开拍前十
日向拍卖法院提交有效证明，经法院确
认后才能以优先购买权人身份参与竞
买，逾期不提交的，视为放弃对本标的
物享有优先购买权。

四、咨询、展示时间：即日起至拍卖
日前接受咨询：本院已委托“江苏快拍
嘉网络科技有限公司”在拍卖期间免费
提供对上述标的相关信息进行咨询及
组 织 看 样 等 工 作 。 咨 询 电 话 ：
4009629877、17397957971。

五、详细公告点击淘宝网镇江市润州
区人民法院司法拍卖网络平台（网址：http:
//sf.taobao.com/0511/07，户名，镇江市润州
区人民法院）查阅。联系人：高法官。

我国正式开通全球首条 1.2T
超高速下一代互联网主干通路